Spese Hilitari periodo Rivoluzione Francese

*‘I

MILITARI
I795-1800

+++

1795

I796

1797

I797

1798

1759

1860

UOMINI in ARMB
Requisizione PAGLIA ed invio a Milano
Erezione LBRRO LIBERTA'

'UOMINI in ARMNE !
alla LEGIONZ per formazione catalogo

|Mantenimento PANE ai cardessai

Per le fazioni militari disponibili

- Spese per vestiario e cappelli

W par-calzoni militari

" —per acquisto = riparazione
schioppi = polvere da sparo

Spese UOMINI in ARME

perl23 pelistrazione a cm.25

Messa la BANDRRUOLA sulla cima del
~campanile

- Sequestri
a GIACOMO BANFI per dato ai mllltarl
al Console per spese truppa

REQUISIZIONE BUOI a BRAGA G. ind.
Pagamento alla QUOTA FAZ. MILITARE
n SPESE di L®VA

Fazioni MILITARI
al CONSOLE per spese ai militari

"1al SINDACO per spese militari =
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